d f

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ
Autarquia federal criado f K Ia Lei N" 5.905/73

Filiado ao Conselho Internacional de Enfermeiros - Genebra

OFICIO COREN-CE GAB N°. ̂ ff/2013 Fortaleza, 28 de maio de 2013.

Ao Senhor
JOSÉ OSVALDO SEVERIANO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete da Vice-Presidência do TRT 7a R
Nesta

Prezado Senhor, ro
l

fO

|
:•- 1
-O
rj

De ordem da Presidência deste Conselho Regional de Enfermagem, ;
mt

encaminhamos, anexos, duas vias de Termo de Adesão ao Termo de Cooperação s
: .

Técnica que tem por finalidade a composição do Grupo de Trabalho Interinstitucional g

do Programa Trabalho Seguro - GETRIN7.

Na certeza da atenção, aguardamos o retorno de uma via assinada e as S
K

demais ações que compõem a adesão tratada.

Na oportunidade, apresentamos a V. Sá. nossas considerações.

Atenciosamente,

Rua Mário Mamede N.° 609 - llairro de Fátima - Tel: (Oxx85) 3105.7850 - Ccp 60.415-000 - Fortaleza - Ceará
Home-page: www.coren-ce.com.br - K-tnaii: micheline@coren-ce.com.br